Recursos girados: $ 0 
Porcentaje de pagos realizados: 0% 
Porcentaje de pagos en trámite: 0% 
Porcentaje de pagos pendientes por realizar: 100% 

6. AVANCE EN CUMPLIMIENTO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

Plazo Inicial: Ciento veinte (120) días
Prorroga N° 1: Ciento cuatro (104) días 
Plazo total con prorrogas: Doscientos veinticuatro (225) días 
Porcentaje avance en tiempo: 86,67% 
Porcentaje de ejecución (en relación a los bienes y/o servicios recibidos): 29.12% 

7. AVANCE FÍSICO DEL CONTRATO:
En el mes de junio no se realizan actividades contractuales, se está a la espera de la entrega de